
UCHWAŁA NR  XI/69/2015
RADY GMINY WOLANÓW

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie: uchwalenia regulaminu określającego zasady korzystania z gminnego obiektu sportowego 
położonego w Mniszku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( 
t.j. Dz. U. z 2013 r. poz 594 z póżn. zm. ) i art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. 
z 2014 r., poz. 715 ) Rada Gminy Wolanów uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin określający zasady korzystania z gminnego obiektu sportowego - boiska 
wielofunkcyjnego położonego w Mniszku, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wolanów i na terenie boiska. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Teresa Pankowska

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XUQNA-CLOJX-TELEU-JWVKX-MXYPT. Podpisany



Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr  XI/69/2015                                               
Rady Gminy Wolanów
z dnia 30 października 2015 roku 

REGULAMIN
korzystania z boiska  wielofunkcyjnego zlokalizowanego

 w Mniszku , gmina Wolanów.

1. Boisko wielofunkcyjne zlokalizowane jest  w miejscowości Mniszek na działce nr ewid. 721.
2. Boisko jest ogólnodostępnym nieodpłatnie obiektem sportowym, służącym rozwojowi sportu 

i  rekreacji dla wszystkich  mieszkańców miejscowości Mniszek   oraz Gminy Wolanów.
3. Osoby korzystające z boiska zobowiązane są do zapoznania się z niniejszym regulaminem  

i przestrzegania ustalonych zasad.
4. Boisko jest monitorowane. 
5. Właścicielem boiska jest Gmina Wolanów.
6.  W skład boiska wielofunkcyjnego wchodzi: 
    - boisko sportowe ze sztuczną trawą  do piłki nożnej, 
    - boisko sportowe o nawierzchni poliuretanowej do gry w  koszykówkę, piłkę siatkową oraz  

tenis.    
7. Z boiska można korzystać codziennie w godzinach od 8:00 do 22:00 z zastrzeżeniem:
    1) w godzinach od 8:00 do 15:00 w dni nauki szkolnej w pierwszej kolejności z boiska korzystają 

uczniowie gminnych szkół w ramach  lekcji wychowania fizycznego i zajęć pozalekcyjnych;
     2) w pozostałych godzinach i dniach wolnych od zajęć z boiska mogą korzystać wszyscy chętni; 
7. Dzieci poniżej 7 roku życia mogą przebywać na terenie boiska tylko pod opieką osób dorosłych 

rodziców lub opiekunów prawnych. Za dzieci korzystających z boiska odpowiedzialność 
ponoszą ich rodzice lub opiekunowie prawni.

8.  Korzystanie z poszczególnych urządzeń przez dzieci winno być dostosowane do rozwoju 
psychofizycznego dziecka. Oceny powinien dokonać rodzic,  opiekun prawny lub osoba  
upoważniona przez rodzica, opiekuna prawnego  do opieki nad dzieckiem.                

9. Rodzice /opiekunowie dzieci winni pamiętać o odpowiedzialności prawnej za ewentualne szkody 
wyrządzone przez dzieci na osobach lub mieniu.

10. Za wszelkie obrażenia poniesione w wyniku korzystania  z obiektu    odpowiedzialność ponosi 
rodzic lub opiekun prawny poszkodowanego.

11. Korzystanie ze wszystkich urządzeń obiektu musi  odbywać się zgodnie  z ich przeznaczeniem i 
funkcją.

12. Każda osoba korzystająca z boiska zobowiązana jest dbać o utrzymanie należytego porządku i 
estetyki na terenie całego obiektu oraz utrzymania w należytym stanie  sprzętu sportowego, 
stanowiącego wyposażenie boiska.

13. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju sportowego i obuwia 
sportowego typu halowego lub tzw. obuwie „turf”.

14. Z boisk należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem i zachowaniem ogólnych zasad 
bezpieczeństwa. W tym celu zabrania się:

      1)  palenia tytoniu ;
      2)  wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych,  środków odurzających;
      3)  wprowadzania zwierząt ;
      4)  poruszania się pojazdami (rowery, skutery, motorowery, deskorolki, rolki, quady, itp.);
      5)  palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych 
          substancji;
      6)  wchodzenia na elementy konstrukcyjne obiektu i urządzenia sportowe;
      7)  używania butów piłkarskich z metalowymi i plastikowymi korkami oraz kolców;
      8) zaśmiecania , wnoszenia opakowań szklanych i metalowych;
      9) prowadzenia działalności handlowej i umieszczania reklam bez pozwolenia organu 
zarządzającego boiskiem;
      10  przebywania i korzystania z obiektów poza godzinami otwarcia;

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: XUQNA-CLOJX-TELEU-JWVKX-MXYPT. Podpisany



      11) niszczenia nawierzchni, urządzeń, oraz pozostałych  elementów obiektu; 
      12) wstępu osobom , których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub środków odurzających.
15. Osoby niszczące  ponoszą  odpowiedzialność   materialną za wyrządzone szkody  na zasadach 

określonych w odrębnych przepisach ( kodeks cywilny i karny).
 16.  O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeniach   mających miejsce 

na obiekcie należy poinformować Urząd Gminy Wolanów lub dzwonić pod jeden z numerów 
alarmowych:

      Pogotowie ratunkowe  - 999;
      Straż pożarna – 998;
      Policja   - 997;
      Ogólny numer alarmowy  - 112;
      Urząd Gminy Wolanów– 48 6186020, 48 6186051
17. Gmina Wolanów nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy osobiste   pozostawione na obiekcie 

przez użytkowników.
18. Gmina Wolanów nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w  trakcie korzystania z 

obiektu , niezgodnie z regulaminem i poza godzinami funkcjonowania , a także za mienie 
pozostawione na terenie obiektu.

19. Wszystkich korzystających z boisk obowiązują ścisłe przestrzeganie przepisów bhp oraz 
zachowanie porządku , czystości i estetyki na ich terenie oraz w ich bezpośrednim otoczeniu. 

  

Strona 3Id: XUQNA-CLOJX-TELEU-JWVKX-MXYPT. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



